



## Wszyscy uczestnicy postępowania

*Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów biurowych na potrzeby Starostwa Powiatowego w Kielcach*

### Wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

W związku z wpłynięciem pytań, dotyczących ww. postępowania, Zamawiający Powiat Kielecki – Starostwo Powiatowe w Kielcach, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

#### Pytanie 1:

Poz. 8 SWIZ Cienkopis z twardym tuszem na bazie wody z końcówką oprawioną w metal, skuwka w kolorze tuszu, grubość linii pisania 0,4mm, różne kolory, co Zamawiający rozumie pod pojęciem twardy tusz na bazie wody ?

#### Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż w dniu 27.02.2015 r. dokonał modyfikacji w powyższym zakresie, która została zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego: [bip.powiat.kielce.pl](http://bip.powiat.kielce.pl) w zakładce „Zamówienia publiczne/przetargi”.

#### Pytanie 2:

Poz. 90 SWIZ Przekładki PP PCV do segregatorów wzmacniane na indeksach kolorową taśmą PP, opisowoinformacyjna strona tytułowa, dziurkowane format A-4, 10 sztuk w opakowaniu. Prosimy o wskazanie producenta , ponieważ wg naszej wiedzy produkt spełniający w/w parametry nie występuje.

#### Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że istnieją produkty spełniające powyższe parametry techniczne.

#### Pytanie 3:

Poz. 99 Papier A4 / 80g/m<sup>2</sup> 166 CIE +/- 2500 kartek w ryzie. W kolumnie planowana ilość zamawiający podał ilość 5000 ryz, czyli należy rozumieć, że zamawiający oczekuje wyceny 25 000 ryz po 500 kartek wskazanego papieru o zadanych parametrach ( standardowo papiery pakowane są w ryzach po 500 kartek ). I czy w związku z tym Zamawiający dopuści papier ksero pakowany w ryzach po 500 arkuszy ?

Starostwo Powiatowe w Kielcach

ul. Wrzosowa 44,  
25-211 Kielce,

Telefon: (41) 200-12-00.

Fax: (41) 200-12-10.

e-mail: kancelaria@powiat.kielce.pl



Posiadamy Certyfikat  
Systemu Zarządzania Jakością  
nr NC-2164 zgodny z normą:  
**ISO 9001:2008**



Posiadamy Certyfikat  
Zintegrowanego Systemu Zarządzania  
spełniającego wymagania norm:  
**PN-ISO/IEC 27001:2007**

[www.powiat.kielce.pl](http://www.powiat.kielce.pl)



**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje iż w dniu 27.02.2015 r. dokonał modyfikacji w powyższym zakresie, która została zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego: [bip.powiat.kielce.pl](http://bip.powiat.kielce.pl) w zakładce „Zamówienia publiczne/przetargi”.

**Pytanie 4:**

Poz. 100 Papier A3 / 80g/m<sup>2</sup> 166 CIE +/- 2500 kartek w ryzie. W kolumnie planowana ilość zamawiający podał ilość 300 ryz, czyli należy rozumieć, że zamawiający oczekuje wyceny. I czy w związku z tym Zamawiający dopuści papier ksero pakowany w ryzach po 500 arkuszy? I 500 ryz po 500 kartek wskazanego papieru o zadanych parametrach ( standardowo papiery pakowane są w ryzach po 500 kartek ).

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje iż w dniu 27.02.2015 r. dokonał modyfikacji w powyższym zakresie, która została zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego: [bip.powiat.kielce.pl](http://bip.powiat.kielce.pl) w zakładce „Zamówienia publiczne/przetargi”.

**Pytanie 5:**

Poz. 167 zakreślacz tekstu o długotrwałym działaniu do wszystkich rodzajów papieru duża odporność na wysychanie, miękka płynna linia o szerokości nie mniej niż 5 mm, ścięta końcówka, różne kolory. Proszę o wskazanie produktu ponieważ większość dostępnych zakreślaczy ma linię o szerokości pisania od 2mm do 5mm.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje iż w dniu 27.02.2015 r. dokonał modyfikacji w powyższym zakresie, która została zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego: [bip.powiat.kielce.pl](http://bip.powiat.kielce.pl) w zakładce „Zamówienia publiczne/przetargi”.

STAROSTA  
Michał Godowski

